Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Archicom Spółka Akcyjna z siedzibą we 
Wrocławiu („Spółka”), działając na podstawie art. 395 §2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych oraz 
na podstawie § 33 ust. 3 pkt 2) Statutu Spółki postanawia zysk netto Spółki za rok obrotowy 2024 
w wysokości 197.448.200,81 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem milionów czterysta 
czterdzieści osiem tysięcy dwieście złotych 81/100) wykazany w jednostkowym sprawozdaniu 
finansowym Spółki za rok 2024, podzielić w następujący sposób:  

1) zysk w kwocie 197.131.664,91 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem milionów sto 

trzydzieści jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery  złote 91/100) przeznaczyć na 

wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki („Dywidenda”) tj. w kwocie 3,37 zł (słownie: 

trzy złote  i trzydzieści siedem groszy) na 1 akcję; 

2) zaliczyć na poczet Dywidendy kwotę 82.479.420,63 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa 

miliony czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 63/100) 

wypłaconą przez Spółkę dnia 7 listopada 2024 roku, tytułem zaliczki na poczet dywidendy 

za rok obrotowy 2024 na mocy uchwały Zarządu Spółki nr 39/30/IX/2024 z dnia 30 

września 2024 roku („Zaliczka Dywidendowa”) tj. w kwocie 1,41 zł (słownie: jeden złoty 

i czterdzieści jeden groszy) na 1 akcję; 

3) wypłacić tytułem Dywidendy kwotę pomniejszoną o wypłaconą Zaliczkę Dywidendową 

tj. kwotę w wysokości 114.652.244,28 zł (słownie: sto czternaście milionów sześćset 

pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 28/100), tj. w kwocie 1,96 zł 

(słownie: jeden złoty i dziewięćdziesiąt sześć groszy)  na 1 akcję; 

4) zysk w kwocie 316.535,90 zł (słownie: trzysta szesnaście  tysięcy pięćset trzydzieści pięć 

złotych 90/100)  przeznaczyć na kapitał rezerwowy Spółki przeznaczony na wypłatę w 

przyszłości dywidend lub zaliczek na przewidywane dywidendy, zgodnie z uchwałą nr 

20/05/2018 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Archicom S.A. z dnia 30 maja 2018 r.,